

Protokół
z prac Komisji konkursowej otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych
Powiatu Nowotomyskiego w 2024 roku

Posiedzenia Komisji konkursowej mającej na celu rozpatrywanie i opiniowanie ofert złożonych w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Nowotomyskiego w roku 2024, wykonywanych przez organizacje pozarządowe oraz inne uprawnione podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) odbyły się w dniach 30 i 31 stycznia, 1 – 6 (w dni robocze) oraz 8 lutego 2024 roku. Komisja została powołana Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotomyskiego Nr 777/KS/2024 z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie powołania Komisji konkursowej do rozpatrywania i opiniowania ofert złożonych w odpowiedzi na ogłoszony otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Nowotomyskiego w 2024 roku.

W posiedzeniach Komisji konkursowej udział wzięli:

- 1) Anna Albrecht – Przewodnicząca Komisji (poza dniem 6 lutego 2024 roku, usprawiedliwiona nieobecność),
- 2) Kamil Kałek – Członek Komisji,
- 3) Klaudia Budniak – Członek Komisji (poza dniem 5 lutego 2024 roku, usprawiedliwiona nieobecność),
- 4) Sylwia Mańczak – Członek Komisji (poza dniem 30 i 31 stycznia oraz 1 lutego 2024 roku, usprawiedliwione nieobecności).

Obrady w dniu 30 stycznia 2024 roku otworzyła Przewodnicząca Komisji Anna Albrecht, która serdecznie powitała dwoje zebranych członków Komisji, a także przedstawiła cel posiedzenia oraz jego przebieg i jednocześnie zapoznała z zasadami działania Komisji konkursowej opiniującej oferty realizacji zadań publicznych w 2024 roku. Na realizację zadań w budżecie Powiatu Nowotomyskiego przeznaczono w bieżącym roku środki finansowe w wysokości 335 000,00 zł. Zgodnie z ogłoszeniem otwartego konkursu ofert, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 770/KS/2024 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia 3 stycznia 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Nowotomyskiego w 2024 roku oferty należało składać do dnia 26 stycznia br.

Następnie Przewodnicząca, jak i pozostali członkowie Komisji biorący udział w opiniowaniu ofert złożyli stosowne oświadczenia o braku przesłanek wyłączenia członka komisji konkursowej, tj. o niepozostawaniu w takim stosunku prawnym lub faktycznym z podmiotami biorącymi udział w konkursie ofert, który może budzić uzasadnioną wątpliwość co do bezstronności podczas opiniowania ofert. Jednocześnie zobowiązali się do zachowania tajemnicy dotyczącej wszelkich informacji oraz danych pozyskanych w wyniku procedury konkursowej, niestanowiących informacji publicznych. Oświadczenia dołączono do niniejszego protokołu.

W ramach tegorocznego otwartego konkursu ofert do Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu wpłynęło 78 ofert, w tym na:

- Zadanie Nr 1 - Wspieranie kultury, sztuki, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego - 11 ofert;
- Zadanie Nr 2 - Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - 30 ofert;
- Zadanie Nr 3 - Turystyka i krajoznawstwo - 5 ofert;
- Zadanie Nr 4 - Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie - 2 oferty;

- Zadanie Nr 5 - Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym, osób starszych, osób z niepełnosprawnością, kombatanów i osób represjonowanych w środowisku lokalnym – 6 ofert;
- Zadanie Nr 6 - Realizacja pozalekcyjnych zajęć rekreacyjno-sportowych ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży szkolnej z publicznych placówek oświatowych z terenu Powiatu Nowotomyskiego - 24 oferty.

Łączna kwota, o jaką wnioskowały organizacje, które złożyły oferty w ramach przedmiotowego konkursu ofert wynosi 497 474,60 zł.

Podczas pierwszego posiedzenia Komisja przystąpiła do oceny formalnej i merytorycznej ofert z zadania 3, 4 i 5 zgodnie z kryteriami określonymi w ogłoszeniu konkursowym. W wyniku przeprowadzonej oceny, z przyczyn merytorycznych została odrzucona 1 oferta na realizację zadania nr 3 z zakresu turystyki i krajoznawstwa, pozostałe oceniono pozytywnie. Ponadto Komisja dokonała wstępnej weryfikacji pod względem oceny formalnej i merytorycznej 5 ofert z zadania nr 1.

Podczas drugiego posiedzenia dokonano dalszej analizy ofert pod względem formalnym i merytorycznym z zadania 1. W wyniku przeprowadzonej oceny, z przyczyn formalnych odrzucono 1 ofertę, natomiast pod względem merytorycznym 2. Z kolei zweryfikowano pod względem formalnym 6 ofert z zadania nr 6.

Podczas posiedzenia w dniu 1 lutego br. Komisja przystąpiła do kontynuacji oceny formalnej 18 złożonych ofert w ramach realizacji zadania 6.

Kolejno podczas posiedzenia Komisji w dniu 2 lutego br., członek Komisji - Sylwia Mańczak złożyła ww. oświadczenie o braku przesłanek wyłączenia członka komisji konkursowej. Przystąpiono do otwarcia kopert i dokonano dalszej weryfikacji oraz analizy pod względem merytorycznym ofert z zadania nr 6, a także przystąpiono do oceny formalnej złożonych 16 ofert z zadania nr 2. W wyniku przeprowadzonej analizy i oceny, w związku ze stwierdzeniem błędów dotyczących wymogów formalnych, zgodnie z kryteriami określonymi w ogłoszeniu konkursowym, na tym etapie z przyczyn formalnych odrzucone zostały 2 oferty z zadania nr 2.

Dnia 5 lutego br. dokonano otwarcia pozostałych 14 ofert z zadania nr 2, weryfikując je pod kątem wstępnej oceny formalnej.

W dniu 6 lutego 2024 roku Komisja dokonała weryfikacji ofert z zadania nr 2, częściowo weryfikując je pod względem formalnym (od 17 do 30), jak i częściowo pod względem merytorycznym.

W toku trwania obrad Komisja konkursowa wzywała niektórych oferentów mailowo lub telefonicznie do złożenia stosownych wyjaśnień albo uzupełnień, zgodnie z warunkami ogłoszenia.

Podczas ostatniego dnia posiedzenia Komisji 8 lutego br. dokonano całościowej oceny formalno-merytorycznej ofert z zadania nr 2 i 6, odrzucono z przyczyn formalnych po 1 ofercie z zadania 2 i 6, natomiast z przyczyn merytorycznych 1 ofertę z zadania 2. Podsumowano dokonania pracy Komisji, ustalono propozycje wysokości kwoty dofinansowania z budżetu powiatu oraz rekomendowanie zadań konkursowych Zarządowi Powiatu Nowotomyskiego.

Opinie Komisji dotyczące złożonych ofert zostaną przedstawione Zarządowi Powiatu Nowotomyskiego, który podejmie decyzję o wyborze ofert, a także kwotach dofinansowania w ramach konkursu. Na tym etapie prace Komisji zostały zakończone. Komisja ulegnie rozwiązaniu z chwilą zatwierdzenia przez Zarząd Powiatu wyników konkursu.

Na zakończenie posiedzenia Przewodnicząca serdecznie podziękowała zebranych członkom Komisji konkursowej za współpracę, jak i za czynne zaangażowanie w działania związane z udziałem w jej pracach.

Protokół sporządzono w dwóch egzemplarzach.

Podpisy Komisji konkursowej:

- 1) Anna Albrecht
- 2) Kamil Kałek
- 3) Klaudia Budniak
- 4) Sylwia Mańczak

Albrecht
Kałek
Budniak
Mańczak

Nowy Tomyśl, dnia 8 lutego 2024 r.

Protokolanci: Anna Albrecht – inspektor w Wydziale Komunikacji Społecznej Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu; Kamil Kałek – zastępca kierownika w Wydziale Komunikacji Społecznej Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu